

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	unid	Pneu 175/70 R14	450.00	1800.00
02	unid	Pivô	75.00	150.00
04	Lt	Óleo (1 litro) 5w30	41.00	164.00
01	unid	Filtro de combustivel	31.00	31.00
01	unid	Filtro de ar	36.00	36.00
01	unid	Sapata de freio	118.00	118.00
01	unid	Pastilha de freio	168.00	168.00
01	unid	Filtro de ar condicionado	35.00	35.00
01	unid	Limpa ar condicionado	32.00	32.00
01	unid	Cabo de Vela	135.00	135.00
01	unid	Jogo de Vela	82.00	82.00
01	unid	Kit correia dentada	228.00	228.00
01	unid	Filtro de óleo	35.00	35.00
02	unid	Borracha porta de traseira	108.00	216.00
04	unid	Lâmpada 02 polo	22.00	88.00
TOTAL				3303.00

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, ____ / ____ / ____

E-mail: _____

17.12/0001-99

FONSECA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
R. JALLES MACHADO DE SIQUEIRA
Nº 602 QD.04 LT. 11 CENTRO
CEP: 75.480-000
PETROLINA DE GOIÁS

Assinatura/Carimbo CNPJ

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	unid	Pneu 175/70 R14	490.00	1960.00
02	unid	Pivô	80.00	160.00
04	Lt	Óleo (1 litro) 5w30	45.00	180.00
01	unid	Filtro de combustível	35.00	35.00
01	unid	Filtro de ar	39.00	39.00
01	unid	Sapata de freio	120.00	120.00
01	unid	Pastilha de freio	170.00	170.00
01	unid	Filtro de ar condicionado	40.00	40.00
01	unid	Limpa ar condicionado	40.00	40.00
01	unid	Cabo de Vela	140.00	140.00
01	unid	Jogo de Vela	90.00	90.00
01	unid	Kit correia dentada	240.00	240.00
01	unid	Filtro de óleo	40.00	40.00
02	unid	Borracha porta de traseira	110.00	220.00
04	unid	Lâmpada 02 polo	25.00	100.00
TOTAL				1574.00

26.557.502/0001-83

PAULO LOUREDO DE BESSA EIRELI

Av. Dias de Souza Brito

SN Lt.04 Qd.23

Centro

CEP: 75.480-000

Petrolina de Goiás - GO

Paulo Louredo de Bessa Eireli

Assinatura/Carimbo CNPJ

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, ____ / ____ / ____

E-mail: _____

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	unid	Pneu 175/70 R14	4400	17600
02	unid	Pivô	70,00	140,00
04	Lt	Óleo (1 litro) 5w30	4000	16000
01	unid	Filtro de combustivél	30,00	30,00
01	unid	Filtro de ar	35,00	35,00
01	unid	Sapata de freio	110,00	110,00
01	unid	Pastilha de freio	160,00	160,00
01	unid	Filtro de ar condicionado	30,00	30,00
01	unid	Limpa ar condicionado	30,00	30,00
01	unid	Cabo de Vela	130,00	130,00
01	unid	Jogo de Vela	80,00	80,00
01	unid	Kit correia dentada	220,00	220,00
01	unid	Filtro de óleo	30,00	30,00
02	unid	Borracha porta de traseira	100,00	200,00
04	unid	Lâmpada 02 polo	20,00	80,00
TOTAL				3195,00

(07 694 586/0001-80)

DALTON CORREIA DE CARVALHO EIRELI

RUA ADALTO BORGES CARLOS S/N QD.03 LT.05

CENTRO - CEP:75 480 000

PETROLINA DE GOIÁS - GO

Assinatura/Carimbo CNPJ

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, ____/____/____

E-mail: _____